

| PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN                                            |      |                  | Tipo: Contratación Directa                                                                                                                                                                         |                               | 21/20         |                 |               |                     |               |                 |               |                                           | Ejercicio 2020 |                                        |               |  |
|-----------------------------------------------------------------------|------|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|---------------|-----------------|---------------|---------------------|---------------|-----------------|---------------|-------------------------------------------|----------------|----------------------------------------|---------------|--|
|                                                                       |      |                  | Causa de Contratación Directa: Compulsa Abreviada por Monto - Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario N° 1030/16. |                               |               |                 |               |                     |               |                 |               |                                           |                |                                        |               |  |
|                                                                       |      |                  | Modalidad: Sin Modalidad                                                                                                                                                                           |                               |               |                 |               |                     |               |                 |               |                                           |                |                                        |               |  |
| EXPEDIENTE N°: 296/20                                                 |      |                  | RUBRO: Librería, pap., y útiles de oficina                                                                                                                                                         |                               |               |                 |               |                     |               |                 |               |                                           |                |                                        |               |  |
| OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: “ Compra de Cartuchos de Tinta para Stock” |      |                  |                                                                                                                                                                                                    |                               |               |                 |               |                     |               |                 |               |                                           |                |                                        |               |  |
| Renglón N°                                                            | Cant | Unidad de Medida | Descripción                                                                                                                                                                                        | OFERENTES                     |               |                 |               |                     |               |                 |               |                                           |                |                                        |               |  |
|                                                                       |      |                  |                                                                                                                                                                                                    | 1 - CAMPOLONGO FEDERICO PABLO |               | 2 - ERRE DE SRL |               | 3 - ZONA OFFICE SRL |               | 4 - EDGAR SA    |               | 5 - BARREIROS MIGUEL BARREIROS EDUARDO SH |                | 6 - BETANCOURT RODRIGUEZ SERGIO ANDRES |               |  |
|                                                                       |      |                  |                                                                                                                                                                                                    | Precio Unitario               | TOTAL RENGLÓN | Precio Unitario | TOTAL RENGLÓN | Precio Unitario     | TOTAL RENGLÓN | Precio Unitario | TOTAL RENGLÓN | Precio Unitario                           | TOTAL RENGLÓN  | Precio Unitario                        | TOTAL RENGLÓN |  |
| 1                                                                     | 20   | Unidad           | Abrochadora pinza para broches N° 50, para 25 hjs. como mínimo Tipo Mit FX50 o equivalente.                                                                                                        | \$ 1.152,07                   | \$ 23.041,40  | \$ 757,94       | \$ 15.158,80  | \$ 631,60           | \$ 12.632,00  | \$ 630,60       | \$ 12.612,00  | \$ 713,90                                 | \$ 14.278,00   | \$ 812,41                              | \$ 16.248,20  |  |
| 2                                                                     | 10   | Unidad           | Almohadilla preferentemente plástica para sellos mediana, medidas aprox. 7,5mm ancho x 170mm largo. Tipo Pagoda, Pelikan o                                                                         | No Cotiza                     | No Cotiza     | No Cotiza       | No Cotiza     | \$ 162,50           | \$ 1.625,00   | \$ 171,30       | \$ 1.713,00   | \$ 231,27                                 | \$ 2.312,70    | No Cotiza                              | No Cotiza     |  |
| 3                                                                     | 50   | Unidad           | Broches Aprieta papeles tipo Bulldog, niquelado, con resorte, de 75 mm. Tipo Sifap.                                                                                                                | No Cotiza                     | No Cotiza     | \$ 30,84        | \$ 1.542,00   | \$ 25,68            | \$ 1.284,00   | \$ 26,83        | \$ 1.341,50   | \$ 25,11                                  | \$ 1.255,50    | No Cotiza                              | No Cotiza     |  |
| 4                                                                     | 10   | cajas            | Aprieta papeles de metal tipo binder color negro, ancho 25mm (caja x 12 unidades). Tipo Sifap o Mit.                                                                                               | \$ 99,06                      | \$ 990,60     | \$ 53,87        | \$ 538,70     | \$ 48,16            | \$ 481,60     | \$ 50,29        | \$ 502,90     | \$ 46,50                                  | \$ 465,00      | No Cotiza                              | No Cotiza     |  |
| 5                                                                     | 50   | Unidad           | Broches aprieta papeles tipo Bulldog, niquelados, con resorte, de 40 mm. Tipo Sifap o equivalente                                                                                                  | No Cotiza                     | No Cotiza     | \$ 19,15        | \$ 957,50     | \$ 15,96            | \$ 798,00     | \$ 16,67        | \$ 833,50     | \$ 15,57                                  | \$ 778,50      | No Cotiza                              | No Cotiza     |  |
| 6                                                                     | 5    | kilos            | Bandas elásticas de latex, medidas aprox.: 120-150mm de diámetro x 5mm de ancho. Tipo Flexiband.                                                                                                   | No Cotiza                     | No Cotiza     | \$ 382,66       | \$ 1.913,30   | \$ 331,34           | \$ 1.656,70   | \$ 378,68       | \$ 1.893,40   | \$ 460,16                                 | \$ 2.300,80    | No Cotiza                              | No Cotiza     |  |
| 7                                                                     | 120  | Unidad           | Bibliorato de PVC o cartón rígido encuadernados en tela plástica, anillos tipo palanca, prensa papel, ojalillos, lomo de 75mm                                                                      | \$ 220,59                     | \$ 26.470,80  | \$ 153,19       | \$ 18.382,80  | \$ 153,14           | \$ 18.376,80  | \$ 148,08       | \$ 17.769,60  | \$ 220,22                                 | \$ 26.426,40   | \$ 159,90                              | \$ 19.188,00  |  |
| 8                                                                     | 400  | Unidad           | Boligrafo cuerpo triangular cristal, diseño ergonómico, punta tungsteno, tapa con clip sujetador, de 1mm, tinta color azul. Tipo Faber                                                             | \$ 27,00                      | \$ 10.800,00  | \$ 15,50        | \$ 6.200,00   | \$ 16,00            | \$ 6.400,00   | \$ 12,78        | \$ 5.112,00   | \$ 15,60                                  | \$ 6.240,00    | \$ 10,86                               | \$ 4.344,00   |  |
| 9                                                                     | 400  | Unidad           | Boligrafo cuerpo triangular cristal, diseño ergonómico, punta tungsteno, tapa con clip sujetador, de 1mm,, tinta color Negro. Tipo                                                                 | \$ 27,00                      | \$ 10.800,00  | \$ 15,50        | \$ 6.200,00   | \$ 16,00            | \$ 6.400,00   | \$ 12,78        | \$ 5.112,00   | \$ 15,60                                  | \$ 6.240,00    | \$ 10,86                               | \$ 4.344,00   |  |
| 10                                                                    | 100  | Unidad           | Boligrafo cuerpo triangular cristal, diseño ergonómico, punta tungsteno, tapa con clip sujetador, de 1mm, tinta color rojo. Tipo Faber                                                             | \$ 27,00                      | \$ 2.700,00   | \$ 15,50        | \$ 1.550,00   | \$ 16,00            | \$ 1.600,00   | \$ 12,78        | \$ 1.278,00   | \$ 15,60                                  | \$ 1.560,00    | \$ 10,86                               | \$ 1.086,00   |  |
| 11                                                                    | 100  | Unidad           | Boligrafo cuerpo triangular cristal, diseño ergonómico, punta tungsteno, tapa con clip sujetador, de 1mm, tinta color verde. Tipo Faber                                                            | \$ 27,00                      | \$ 2.700,00   | \$ 15,50        | \$ 1.550,00   | \$ 16,00            | \$ 1.600,00   | \$ 12,78        | \$ 1.278,00   | \$ 15,60                                  | \$ 1.560,00    | \$ 10,86                               | \$ 1.086,00   |  |
| 12                                                                    | 400  | Cajas            | Broches p/ Abrochadora, metálicos, flexibles, N° 50. (Caja x 1000 unidades), primera calidad, Tipo Mit.                                                                                            | \$ 52,25                      | \$ 20.900,00  | \$ 41,84        | \$ 16.736,00  | \$ 30,23            | \$ 12.092,00  | \$ 32,00        | \$ 12.800,00  | \$ 35,42                                  | \$ 14.168,00   | \$ 14,22                               | \$ 5.688,00   |  |
| 13                                                                    | 200  | Cajas            | Broches sujetadores de plástico N° 2, p/ carpetas de cartulina/ hojas, colores surtidos, (caja x 50 unidades), primera calidad, Tipo Nepaco                                                        | \$ 105,85                     | \$ 21.170,00  | \$ 73,53        | \$ 14.706,00  | \$ 72,37            | \$ 14.474,00  | \$ 65,88        | \$ 13.176,00  | \$ 79,22                                  | \$ 15.844,00   | \$ 79,95                               | \$ 15.990,00  |  |
| 14                                                                    | 20   | Cajas            | Chinches doradas, 1 punta (caja x 50 unidades). Tipo Sifap o equivalente                                                                                                                           | \$ 50,60                      | \$ 1.012,00   | \$ 16,07        | \$ 321,40     | \$ 13,40            | \$ 268,00     | \$ 13,50        | \$ 270,00     | No Cotiza                                 | No Cotiza      | \$ 15,52                               | \$ 310,40     |  |
| 15                                                                    | 50   | Unidad           | Cajas de archivo, de plástico corrugado y tapa volcada, formato legajo (12cm alto x 28cm ancho x 39cm largo) color azul. Tipo Tandil, Plana,                                                       | No Cotiza                     | No Cotiza     | \$ 165,17       | \$ 8.258,50   | \$ 108,58           | \$ 5.429,00   | \$ 111,28       | \$ 5.564,00   | \$ 141,57                                 | \$ 7.078,50    | \$ 119,56                              | \$ 5.978,00   |  |
| 16                                                                    | 400  | Unidad           | Carpeta 3 solapas de cartulina 210/ 240 grs., tamaño Oficio. Tipo Medoro, Congreso, Staples o equivalente                                                                                          | No Cotiza                     | No Cotiza     | \$ 20,00        | \$ 8.000,00   | \$ 17,15            | \$ 6.860,00   | \$ 17,57        | \$ 7.028,00   | \$ 23,93                                  | \$ 9.572,00    | \$ 24,06                               | \$ 9.624,00   |  |

| Renglón<br>N° | Cant | Unidad de<br>Medida | Descripción                                                                                                                                                                                                                                               | OFERTENTES                       |                 |                 |                 |                     |                 |                 |                 |                                              |                 |                                              |                 |
|---------------|------|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|---------------------|-----------------|-----------------|-----------------|----------------------------------------------|-----------------|----------------------------------------------|-----------------|
|               |      |                     |                                                                                                                                                                                                                                                           | 1 - CAMPOLONGO FEDERICO<br>PABLO |                 | 2 - ERRE DE SRL |                 | 3 - ZONA OFFICE SRL |                 | 4 - EDGAR SA    |                 | 5 - BARREIROS MIGUEL<br>BARREIROS EDUARDO SH |                 | 6 - BETANCOURT<br>RODRIGUEZ SERGIO<br>ANDRES |                 |
|               |      |                     |                                                                                                                                                                                                                                                           | Precio Unitario                  | TOTAL<br>REGLÓN | Precio Unitario | TOTAL<br>REGLÓN | Precio Unitario     | TOTAL<br>REGLÓN | Precio Unitario | TOTAL<br>REGLÓN | Precio Unitario                              | TOTAL<br>REGLÓN | Precio Unitario                              | TOTAL<br>REGLÓN |
| 17            | 100  | Unidad              | Carpeta con vaina, de PVC rígido transparente (esmerilado incoloro) de 200 micrones, formato A4. Marca Clingsor 212.                                                                                                                                      | No Cotiza                        | No Cotiza       | No Cotiza       | No Cotiza       | \$ 58,60            | \$ 5.860,00     | \$ 88,34        | \$ 8.834,00     | No Cotiza                                    | No Cotiza       | No Cotiza                                    | No Cotiza       |
| 18            | 50   | Unidad              | Carpeta de PVC rígido de 170 micrones de espesor, con base opaca y frente cristal incoloro, con sujetador metálico forrado en plástico y Cinta adhesiva de papel, centro grande, medidas 24mm ancho x 50m largo. Tipo Doyco, Stiko, Doble A o equivalente | \$ 67,95                         | \$ 3.397,50     | \$ 50,81        | \$ 2.540,50     | \$ 35,40            | \$ 1.770,00     | \$ 37,43        | \$ 1.871,50     | No Cotiza                                    | No Cotiza       | No Cotiza                                    | No Cotiza       |
| 19            | 50   | Unidad              | Cinta adhesiva de papel, centro grande, medidas 24mm ancho x 50m largo. Tipo Doyco, Stiko, Doble A o equivalente                                                                                                                                          | \$ 203,86                        | \$ 10.193,00    | \$ 29,89        | \$ 1.494,50     | \$ 73,75            | \$ 3.687,50     | \$ 119,42       | \$ 5.971,00     | \$ 109,24                                    | \$ 5.462,00     | No Cotiza                                    | No Cotiza       |
| 20            | 60   | Unidad              | Cinta adhesiva para embalar, centro grande, transparente (medidas apróx. 48 mm ancho x 40 m largo). Tipo Adelbras, Doyco, Doble A o                                                                                                                       | \$ 125,53                        | \$ 7.531,80     | \$ 49,00        | \$ 2.940,00     | \$ 37,90            | \$ 2.274,00     | \$ 51,39        | \$ 3.083,40     | \$ 56,87                                     | \$ 3.412,20     | No Cotiza                                    | No Cotiza       |
| 21            | 60   | Unidad              | Cinta adhesiva transparente de centro chico (medidas 12 mm ancho x 33 m largo). Marca 3M Scotch 500.                                                                                                                                                      | No Cotiza                        | No Cotiza       | \$ 55,84        | \$ 3.350,40     | \$ 49,55            | \$ 2.973,00     | \$ 69,97        | \$ 4.198,20     | No Cotiza                                    | No Cotiza       | No Cotiza                                    | No Cotiza       |
| 22            | 50   | Cajas               | Clips metálicos plateados N°4 de 33mm (caja x 100 unidades). Tipo Sifap o equivalente                                                                                                                                                                     | \$ 27,03                         | \$ 1.351,50     | \$ 20,45        | \$ 1.022,50     | \$ 18,06            | \$ 903,00       | \$ 18,84        | \$ 942,00       | \$ 20,55                                     | \$ 1.027,50     | \$ 21,10                                     | \$ 1.055,00     |
| 23            | 50   | Unidad              | Cuadernos con espiral, hojas perforadas, micro puntilladas, papel blanco 60/75 grs., formato A4, de 84 hojas aprox. Cuadriculado. Excelente                                                                                                               | \$ 82,94                         | \$ 4.147,00     | \$ 77,23        | \$ 3.861,50     | \$ 95,44            | \$ 4.772,00     | \$ 91,49        | \$ 4.574,50     | \$ 83,97                                     | \$ 4.198,50     | \$ 92,40                                     | \$ 4.620,00     |
| 24            | 50   | Unidad              | Cuadernos con espiral, hojas perforadas, micro puntilladas, papel blanco 60/75 grs., formato A4, de 84 hojas aprox. Rayado. Excelente                                                                                                                     | \$ 82,94                         | \$ 4.147,00     | \$ 77,23        | \$ 3.861,50     | \$ 95,44            | \$ 4.772,00     | \$ 91,49        | \$ 4.574,50     | \$ 83,97                                     | \$ 4.198,50     | \$ 92,40                                     | \$ 4.620,00     |
| 25            | 100  | Paq.                | Folios translúcidos y no adherentes, 50 micrones como mínimo, tamaño A4. (Pack x 100 unid). Primera calidad. Tipo Avery, Pizzinni o                                                                                                                       | No Cotiza                        | No Cotiza       | \$ 810,69       | \$ 81.069,00    | \$ 379,00           | \$ 37.900,00    | \$ 526,79       | \$ 52.679,00    | \$ 232,32                                    | \$ 23.232,00    | \$ 360,00                                    | \$ 36.000,00    |
| 26            | 50   | Unidad              | Goma de borrar para lápiz/tinta, vinílica (medidas apróx.43x19x12). Tipo Faber Castell 7082 o Staedtler.                                                                                                                                                  | \$ 65,84                         | \$ 3.292,00     | \$ 16,81        | \$ 840,50       | \$ 28,05            | \$ 1.402,50     | \$ 22,80        | \$ 1.140,00     | \$ 26,62                                     | \$ 1.331,00     | \$ 13,86                                     | \$ 693,00       |
| 27            | 50   | Unidad              | Lápiz corrector punta metálica, cuerpo plástico, 7ml. Marca Liquid Paper.                                                                                                                                                                                 | \$ 182,00                        | \$ 9.100,00     | \$ 105,31       | \$ 5.265,50     | \$ 111,10           | \$ 5.555,00     | \$ 89,61        | \$ 4.480,50     | \$ 82,76                                     | \$ 4.138,00     | \$ 99,00                                     | \$ 4.950,00     |
| 28            | 60   | Unidad              | Lápiz negro de grafito, cuerpo hexagonal, HB. Tipo Bic Evolution o Faber Castell Eco.                                                                                                                                                                     | \$ 15,70                         | \$ 942,00       | \$ 9,47         | \$ 568,20       | \$ 8,00             | \$ 480,00       | \$ 7,57         | \$ 454,20       | \$ 8,97                                      | \$ 538,20       | \$ 5,84                                      | \$ 350,40       |
| 29            | 100  | Unidad              | Marcador p/ pizarra. Cuerpo plástico, Punta redonda, trazo de 1,5 a 3mm, color azul. Tipo Faber Castell 152, Edding 360 o equivalente                                                                                                                     | \$ 161,66                        | \$ 16.166,00    | \$ 47,30        | \$ 4.730,00     | \$ 28,68            | \$ 2.868,00     | \$ 60,12        | \$ 6.012,00     | \$ 38,08                                     | \$ 3.808,00     | \$ 45,73                                     | \$ 4.573,00     |
| 30            | 100  | Unidad              | Marcador p/ pizarra. Cuerpo plástico, Punta redonda, trazo de 1,5 a 3mm, color negro. Tipo Faber Castell 152, Edding 360 o equivalente                                                                                                                    | \$ 161,66                        | \$ 16.166,00    | \$ 47,30        | \$ 4.730,00     | \$ 28,68            | \$ 2.868,00     | \$ 60,12        | \$ 6.012,00     | \$ 38,08                                     | \$ 3.808,00     | \$ 45,73                                     | \$ 4.573,00     |
| 31            | 100  | Unidad              | Marcador p/ pizarra. Cuerpo plástico, Punta redonda, trazo de 1,5 a 3mm, color verde. Tipo Faber Castell 152, Edding 360 o equivalente                                                                                                                    | \$ 161,66                        | \$ 16.166,00    | \$ 47,30        | \$ 4.730,00     | \$ 28,68            | \$ 2.868,00     | \$ 60,12        | \$ 6.012,00     | \$ 38,08                                     | \$ 3.808,00     | \$ 45,73                                     | \$ 4.573,00     |
| 32            | 100  | Unidad              | Marcador p/ pizarra. Cuerpo plástico, Punta redonda, trazo de 1,5 a 3mm, color rojo. Tipo Faber Castell 152, Edding 360 o equivalente                                                                                                                     | \$ 161,66                        | \$ 16.166,00    | \$ 47,30        | \$ 4.730,00     | \$ 28,68            | \$ 2.868,00     | \$ 60,12        | \$ 6.012,00     | \$ 38,08                                     | \$ 3.808,00     | \$ 45,73                                     | \$ 4.573,00     |
| 33            | 30   | Unidad              | Perforadora dos agujeros de cuerpo metálico mediana de escritorio, con guía centradora ajustable, para 20 hjs. aprox. Excelente calidad,                                                                                                                  | \$ 899,94                        | \$ 26.998,20    | \$ 921,03       | \$ 27.630,90    | \$ 520,75           | \$ 15.622,50    | \$ 2.068,80     | \$ 62.064,00    | \$ 135,48                                    | \$ 4.064,40     | No Cotiza                                    | No Cotiza       |
| 34            | 50   | Unidad              | Regla transparente milimetrada de acrílico, de 30cm de largo. Tipo Pizzini o equivalente                                                                                                                                                                  | \$ 91,48                         | \$ 4.574,00     | \$ 12,02        | \$ 601,00       | \$ 10,90            | \$ 545,00       | \$ 25,00        | \$ 1.250,00     | \$ 29,89                                     | \$ 1.494,50     | \$ 16,96                                     | \$ 848,00       |
| 35            | 200  | Unidad              | Resaltador, punta biselada de fibra plástica, tinta al agua, cuerpo cilíndrico, capuchón con clip, color amarillo. Tipo Pelikan 725. Faber Castell                                                                                                        | \$ 65,23                         | \$ 13.046,00    | \$ 37,28        | \$ 7.456,00     | \$ 36,55            | \$ 7.310,00     | \$ 38,56        | \$ 7.712,00     | \$ 27,83                                     | \$ 5.566,00     | \$ 34,00                                     | \$ 6.800,00     |

| Renglón N°                        | Cant | Unidad de Medida | Descripción                                                                                                                                           | OFERENTES                     |               |                           |               |                           |               |                           |               |                                           |               |                                        |               |  |
|-----------------------------------|------|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|---------------|---------------------------|---------------|---------------------------|---------------|---------------------------|---------------|-------------------------------------------|---------------|----------------------------------------|---------------|--|
|                                   |      |                  |                                                                                                                                                       | 1 - CAMPOLONGO FEDERICO PABLO |               | 2 - ERRE DE SRL           |               | 3 - ZONA OFFICE SRL       |               | 4 - EDGAR SA              |               | 5 - BARREIROS MIGUEL BARREIROS EDUARDO SH |               | 6 - BETANCOURT RODRIGUEZ SERGIO ANDRES |               |  |
|                                   |      |                  |                                                                                                                                                       | Precio Unitario               | TOTAL RENGLÓN | Precio Unitario           | TOTAL RENGLÓN | Precio Unitario           | TOTAL RENGLÓN | Precio Unitario           | TOTAL RENGLÓN | Precio Unitario                           | TOTAL RENGLÓN | Precio Unitario                        | TOTAL RENGLÓN |  |
| 36                                | 100  | Unidad           | Resaltador, punta biselada de fibra plástica, tinta al agua, cuerpo cilíndrico, capuchón con clip, color celeste. Tipo Pelikan 725, Faber Castell 49, | \$ 65,23                      | \$ 6.523,00   | \$ 37,28                  | \$ 3.728,00   | \$ 36,55                  | \$ 3.655,00   | \$ 38,56                  | \$ 3.856,00   | \$ 27,83                                  | \$ 2.783,00   | \$ 34,00                               | \$ 3.400,00   |  |
| 37                                | 150  | Unidad           | Resaltador, punta biselada de fibra plástica, tinta al agua, cuerpo cilíndrico, capuchón con clip, color naranja. Tipo Pelikan 725, Faber Castell 49, | \$ 65,23                      | \$ 9.784,50   | \$ 37,28                  | \$ 5.592,00   | \$ 36,55                  | \$ 5.482,50   | \$ 38,56                  | \$ 5.784,00   | \$ 27,83                                  | \$ 4.174,50   | \$ 34,00                               | \$ 5.100,00   |  |
| 38                                | 150  | Unidad           | Resaltador, punta biselada de fibra plástica, tinta al agua, cuerpo cilíndrico, capuchón con clip, color rosa. Tipo Pelikan 725, Faber Castell 49,    | \$ 65,23                      | \$ 9.784,50   | \$ 37,28                  | \$ 5.592,00   | \$ 36,55                  | \$ 5.482,50   | \$ 38,56                  | \$ 5.784,00   | \$ 27,83                                  | \$ 4.174,50   | \$ 34,00                               | \$ 5.100,00   |  |
| 39                                | 100  | Unidad           | Resaltador, punta biselada de fibra plástica, tinta al agua, cuerpo cilíndrico, capuchón con clip, color verde. Tipo Pelikan 725, Faber Castell 49,   | \$ 65,23                      | \$ 6.523,00   | \$ 37,28                  | \$ 3.728,00   | \$ 36,55                  | \$ 3.655,00   | \$ 38,56                  | \$ 3.856,00   | \$ 27,83                                  | \$ 2.783,00   | \$ 34,00                               | \$ 3.400,00   |  |
| 40                                | 50   | Unidad           | Sacapuntas metálico clásico, 1 cuchilla. Tipo Faber Castell o equivalente                                                                             | No Cotiza                     | No Cotiza     | \$ 12,78                  | \$ 639,00     | \$ 10,65                  | \$ 532,50     | \$ 31,61                  | \$ 1.580,50   | \$ 16,76                                  | \$ 838,00     | No Cotiza                              | No Cotiza     |  |
| 41                                | 200  | Juegos           | Separador de cartulina tamaño A4 de 5 posiciones, varios colores. Tipo Nepaco, PH o equivalente (juego x 5 unidades).                                 | \$ 36,94                      | \$ 7.388,00   | \$ 23,23                  | \$ 4.646,00   | \$ 25,50                  | \$ 5.100,00   | \$ 36,25                  | \$ 7.250,00   | \$ 22,57                                  | \$ 4.514,00   | \$ 36,97                               | \$ 7.394,00   |  |
| 42                                | 250  | Juegos           | Separador de cartulina tamaño oficio de 5 posiciones, varios colores. Tipo Nepaco, PH o equivalente (juego x 5 unidades).                             | \$ 36,94                      | \$ 9.235,00   | \$ 23,23                  | \$ 5.807,50   | \$ 25,50                  | \$ 6.375,00   | \$ 36,25                  | \$ 9.062,50   | \$ 22,57                                  | \$ 5.642,50   | \$ 39,70                               | \$ 9.925,00   |  |
| 43                                | 100  | Unidad           | Taco de papel en colores surtidos, medidas 9x9cm, 57 gr. Aprox., x 400 un. Tipo Medoro, CF o equivalente                                              | No Cotiza                     | No Cotiza     | \$ 51,76                  | \$ 5.176,00   | \$ 36,80                  | \$ 3.680,00   | \$ 32,82                  | \$ 3.282,00   | \$ 46,33                                  | \$ 4.633,00   | \$ 73,00                               | \$ 7.300,00   |  |
| 44                                | 40   | Unidad           | Tijera con mango plástico y cuchillas de acero inoxidable, de 17cm de largo. Excelente calidad. Tipo Maped, Pizzini o equivalente.                    | No Cotiza                     | No Cotiza     | \$ 77,93                  | \$ 3.117,20   | \$ 70,08                  | \$ 2.803,20   | \$ 96,73                  | \$ 3.869,20   | \$ 70,54                                  | \$ 2.821,60   | \$ 76,36                               | \$ 3.054,40   |  |
| 45                                | 40   | Unidad           | Tijera de mango plástico y cuchillas de acero inoxidable, de 21cm de largo. Excelente calidad. Tipo Maped, Pizzini o equivalente.                     | No Cotiza                     | No Cotiza     | No Cotiza                 | No Cotiza     | \$ 106,12                 | \$ 4.244,80   | \$ 129,08                 | \$ 5.163,20   | \$ 93,17                                  | \$ 3.726,80   | \$ 115,42                              | \$ 4.616,80   |  |
| 46                                | 20   | Unidad           | Tinta para sellos de goma, color negro, de 60cc. Tipo Pagoda o equivalente                                                                            | \$ 115,20                     | \$ 2.304,00   | \$ 88,86                  | \$ 1.777,20   | \$ 45,98                  | \$ 919,60     | \$ 104,08                 | \$ 2.081,60   | \$ 101,51                                 | \$ 2.030,20   | \$ 99,73                               | \$ 1.994,60   |  |
| TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:       |      |                  |                                                                                                                                                       |                               | \$ 325.510,80 |                           | \$ 303.239,90 |                           | \$ 241.205,70 |                           | \$ 327.729,70 |                                           | \$ 222.095,30 |                                        | \$ 213.399,80 |  |
| Plazo de entrega:                 |      |                  |                                                                                                                                                       | 10 días hábiles               |               | 10 días hábiles           |               | 10 días hábiles           |               | 15 días hábiles           |               | 10 días hábiles                           |               | días hábiles                           |               |  |
| Condiciones de Pago:              |      |                  |                                                                                                                                                       | 10 a partir de Recp. Def.     |               | 10 a partir de Recp. Def. |               | 10 a partir de Recp. Def. |               | 10 a partir de Recp. Def. |               | 10 a partir de Recp. Def.                 |               | 10 a partir de Recp. Def.              |               |  |
| Plazo de Mantenimiento de Oferta: |      |                  |                                                                                                                                                       | S/ Pliego                     |               | S/ Pliego                 |               | S/ Pliego                 |               | S/ Pliego                 |               | S/ Pliego                                 |               | S/ Pliego                              |               |  |
| Lugar de Entrega y de Pago:       |      |                  |                                                                                                                                                       | S/ Pliego                     |               | S/ Pliego                 |               | S/ Pliego                 |               | S/ Pliego                 |               | S/ Pliego                                 |               | S/ Pliego                              |               |  |
| Observaciones:                    |      |                  |                                                                                                                                                       |                               |               |                           |               |                           |               |                           |               |                                           |               |                                        |               |  |

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.